

Warszawa, 21 stycznia 2021 r.

DAZ.262.3.2021

Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na **zapewnienie pracownikom możliwości prawidłowej realizacji zadań służbowych poprzez zapewnienie prenumeraty prasy branżowej umożliwiającej poszerzenie wiedzy specjalistycznej.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), uprzejmie informuję, iż w dniach 19 i 20 stycznia 2021 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

„Dzień dobry,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o modyfikację w formularzu cenowym. Swoją prośbę argumentuję następująco.

1. poz. 2,3 Ican Business Insight- Tytuł jest dostępny w wersji papier+online bądź sam online. Proszę o informację, jaka forma Państwa interesuje i ustalenie ilości.

2. poz. 7. Forum akademickie- Tytuł dostępny bezpośrednio u wydawcy

3. Poz. 36 Technologia Wody, poz. 43 Prawo pracy w orzecznictwie, poz. 48 HR Business Partner, poz. 52 INSTAL, poz. 55 Komputer Świat, poz. 60 Zamówienia publiczne doradca, poz. 61. Zamówienia publiczne w pytaniach i odpowiedziach. Wszystkie te pozycje są dostępne jedynie w wersji papierowej, czy są Państwo zainteresowani taką formą?

4. Poz. 40 Magazyn ODO

Tytuł jest dostępny w wersji papier+online bądź sam online. Proszę o informację, jaka forma Państwa interesuje?

5. poz. 47 wysokienapiecie.pl, poz. 62 medium.com, poz. 64 pcharpch.com, poz. 68 portalzp.pl. Wszystkie te pozycje są to portale, nie mamy możliwości pośredniczenia.

6. poz. 69 Dziennik Gazeta Prawna z dostepem do archiwum , wersje online nie posiadają wersji premium. Proszę o informację, czy sa Państwo zainteresowani wersją podstawową”.

PYTANIE 2

„Zamówienia publiczne doradca nie ukazuje się w wersji elektronicznej”

PYTANIE 3

„Dzień dobry, w związku z postępowanie na prenumeratę prasy dla pracowników NCBiR w okresie luty – grudzień 2021, zwracamy się z prośbą o zmianę zakresu prenumeraty na 12 miesięcy od daty uruchomienia. Część z wydawców nie stosuje prenumerat na krótszy okres jak 12 miesięcy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami, które wpłynęły Zamawiający bada uwarunkowania prawne w zakresie możliwości wprowadzenia zmian do przedmiotu zamówienia. Równocześnie Zamawiający informuje, że udzieli odpowiedzi na pytania w późniejszym terminie.

Zamawiający informuje, że wydłuży termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia 27 stycznia 2021 r. do godz. 10:00. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że będzie informował o dokonaniu zmian w dokumentacji zamówienia oraz o ewentualnych zmianach terminu składania ofert.

W związku z powyższym zmianie ulega treść SWZ w poniższym zakresie:

Rozdz. XI. pkt. 1

Było: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych tj. do dnia 20 lutego 2021 r.”

Jest: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych tj. do dnia 25 lutego 2021 r.”

Rozdz. XIII pkt. 2

Było: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 22 stycznia 2021 r., do godz. 10:00.”

Jest: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27 stycznia 2021 r., do godz. 10:00.”

oraz Rozdz. XIV pkt. 1

Było: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 stycznia 2021 r. o godzinie 11:00”.

Jest: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 stycznia 2021 r. o godzinie 11:00”.

ZATWIERDZAM

Bartosz Dziadecki

Zastępca Dyrektora Działu Administracji i

Zakupów

/podpisano elektronicznie/